
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 35
14 Ιανουαρίου 2015

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. οικ.113385
Τροποποίηση επί της Υ9/οικ.70521/18−8−14 «Βραχυπρό−

θεσμα και Μακροπρόθεσμα Μέτρα Ελέγχου της Συ−
νταγογράφησης και Εκτέλεσης Εργαστηριακών Εξε−
τάσεων» Υπουργικής Απόφασης

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παράγραφο 1 περ. Γ του άρθρου 54 του Ν. 4262/ 

2014 (ΦΕΚ Α΄ 114), «Απλούστευση της αδειοδότησης για την 
άσκηση οικονομικής δραστηριότητας και άλλες διατάξεις.».

2. Τις διατάξεις του Ν. 3918/2011 (ΦΕΚ 31/Α΄/2011) «Δι−
αρθρωτικές αλλαγές στο σύστημα υγείας και άλλες 
διατάξεις».

3. Το άρθρο 90 του Π.Δ. 63/2005, (ΦΕΚ Α΄ 98) «Κώδι−
κας Νομοθεσίας για την κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα».

4. Τα άρθρα 2 και 4 του Π.Δ. 85/2012, (ΦΕΚ Α΄ 141) 
«Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και 
κατάργηση υπηρεσιών».

5. Το Π.Δ. 95/2000 (ΦΕΚ Α΄ 76) «Οργανισμός του Υπουρ−
γείου Υγείας και Πρόνοιας», όπως ισχύει.

6. Το Π.Δ. 89/2014 (ΦΕΚ 134 Α΄/10−6−2014) «Διορισμός 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών. 

7. το άρθρο 54 του Ν. 4262/2014 (ΦΕΚ 114 Α΄).
8. Την με αριθμό Υ9α/οικ 62558/15−7−2014 (ΦΕΚ 2111 

Β΄) υπουργική απόφαση με θέμα: «Επιτρεπόμενα όρια 
δαπανών του Ε.Ο.Π.Υ.Υ. για τις προς αυτόν παρεχόμενες 
υπηρεσίες υγείας από τους συμβεβλημένους ιδιώτες 
παρόχους, ανά κατηγορία παρεχόμενης υπηρεσίας.».

9. Την αριθ. Υ9/οικ.38064/30−4−2014 απόφαση Υφυ−
πουργού Υγείας με θέμα «Μηχανισμός αυτόματων επι−
στροφών (“claw back”) έτους 2014 δαπανών κλειστής 
και ανοικτής περίθαλψης».

10. Την αριθ. Υ9/οικ.39263/5−5−2014 απόφαση του Υφυ−
πουργού Υγείας με θέμα «Μηχανισμός αυτόματων επι−
στροφών (“claw back”) έτους 2015 δαπανών κλειστής και 
ανοικτής περίθαλψης».

11. Τις παρατηρήσεις επί της υπουργικής απόφασης 
Υ9/οικ.70521/18−8−14, του Πανελληνίου Ιατρικού Συλλόγου 
και των Ιατρικών Επιστημονικών Εταιρειών, καθώς και τη 
σχετική εισήγηση της αρμόδιας επιτροπής του ΕΟΠΥΥ 
που μελέτησε τις απόψεις των ανωτέρω φορέων.

12. Τις διατάξεις της ΚΥΑΥ4α/οικ. 138286 (ΦΕΚ 3100/ 
30.12.2011) Κοστολόγηση Ιατρικών Πράξεων»,

13. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει 
δαπάνη εις βάρος του Προϋπολογισμού του Ε.Ο.Π.Υ.Υ., 
αποφασίζουμε:

Άρθρο μόνο
Τροποποίηση επί της Υ9/οικ.70521/18−8−14 

«Βραχυπρόθεσμα και Μακροπρόθεσμα Μέτρα 
Ελέγχου της Συνταγογράφησης και Εκτέλεσης 

Εργαστηριακών Εξετάσεων» υπουργικής απόφασης

1. Στο εδ. 9 του αρ. 3 της υπουργικής απόφασης Υ9/
οικ.70521 (ΦΕΚ Β΄/2243/18−8−2014) μετά τη λέξη μετά προ−
στίθεται φράση «που με απόφαση του προέδρου του 
ΕΟΠΥΥ μπορεί να επεκταθεί μέχρι 30 ημέρες».

2. Το εδ. 21 του άρθρου 3 της υπουργικής απόφασης Υ9/
οικ.70521 (ΦΕΚ Β΄/2243/18−8−2014) αντικαθίσταται ως εξής: 

«Οι αιτούμενες δαπάνες παρακλινικών εξετάσεων των 
Γενικών και Ειδικών ιδιωτικών κλινικών αποζημιώνονται 
από τον ΚΑΕ 0671.01.Β1».

3. Στο εδ. 22 του αρ. 3 της υπουργικής απόφασης Υ9/
οικ.70521 (ΦΕΚ Β΄/2243/18−8−2014) προστίθεται μετά τη 
λέξη καινοτομίας «όπως ψηφοποιημένες ακτινογραφίες, 
ψηφοποιημένες μαστογραφίες».

4. Για όλες τις πράξεις Πυρηνικής Ιατρικής που πραγ−
ματοποιούν οι συμβεβλημένοι με τον ΕΟΠΥΥ πάροχοι 
Υπηρεσιών Υγείας (Κλινικές, Διαγνωστικά κέντρα, κ.λπ.) 
στους ασφαλισμένους του ΕΟΠΥΥ, και στις οποίες χρη−
σιμοποιούνται ραδιοφάρμακα, αυτά θα αποζημιώνονται 
από τον ΕΟΠΥΥ, με βάση το τιμολόγιο αγοράς τους 
και το παρατηρητήριο τιμών από 1.1.2014 και μέχρι την 
ολοκλήρωση της ηλεκτρονικής εφαρμογής. Ο ΕΟΠΠΥ 
μπορεί να διαπραγματεύεται απευθείας με τους προ−
μηθευτές των ραδιοφαρμάκων (εταιρίες παραγωγής ή 
αντιπροσώπους εταιρίες) για την τιμή αποζημίωσης του 
εκάστοτε ραδιοφαρμάκου. Η δαπάνη θα αποζημιώνεται 
από τον ΕΟΠΥΥ από τον ΚΑΕ 0674.

5. Το παράρτημα Γ «ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟ ΟΡΙΟ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑ−
ΦΗΣΗΣ» της υπουργικής απόφασης Υ9/οικ.70521 (ΦΕΚ 
Β΄/2243/18−8−2014) τροποποιείται σύμφωνα με τα ορι−
ζόμενα στο Παράρτημα της παρούσας απόφασης το 
οποίο αποτελεί ενιαίο και αναπόσπαστο τμήμα αυτής.

295



296 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟ ΟΡΙΟ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΗΣΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΠΟ ΚΑΘΕ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
(ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΟΠΩΣ ΔΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΗΣΗ)

ΠΑΡΑΠΕΜΠΩΝ ΙΑΤΡΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΟ ΟΡΙΟ 
ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ−
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 4

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1
ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 20

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 12

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 3
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

10

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 297

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1
ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 4

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΕΝΙΚΑ 0
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 20

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 12

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 3
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

12

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 6
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3
ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 2



298 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 2

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 3

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0
ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 9

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)
4

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 3

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0

ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 299

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 2

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 3

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 8

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)
11

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 8

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0



300 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0

ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ
(ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΚΑΙ ΟΙ ΓΙΑΤΡΟΙ ΜΕ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ)

ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1
ΓΕΝΙΚΑ 1

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 20

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 12

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 3



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 301

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)
12

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0

ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 2

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 3

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΑΝΕΥ
 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 0

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0
ΓΕΝΙΚΑ 0



302 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 5

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 2

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

2

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 303

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0
ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 8

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 5

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)
14

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 8

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 1
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0



304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1
ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 12

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 7

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

4

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 305

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0
ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 4
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0
ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

8

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 2

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0



306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0
ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 6
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0
ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1
ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0
ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 6

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 3

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)
4

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0

ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 4
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 307

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΥ 
ΓΙΑ ΚΑΑ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 10

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

10

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0



308 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1
ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΥ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5
ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1
ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 12

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1
ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 2

ΓΕΝΙΚΑ 1

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 9

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 3
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

10

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 4



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 309

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 2

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0

ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 1

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 2

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 3

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 3

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 3

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 12

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2



310 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 8

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

4

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 6

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 311

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 3

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΕΝΙΚΑ 1

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 20

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 12

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 5
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

15

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 10

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 3

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 2

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 3

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 10

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 2

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΩΡΛ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1



312 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

8

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 313

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 1

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

7

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 10



314 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 3

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 12

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

6

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 315

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

12

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 8

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1



316 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 2

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 7

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

6

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 317

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗΣ – 
ΟΓΚΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 1

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 3

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 12

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1



318 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)
10

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 319

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 7

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 5

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

2

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 1

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΑΛΛΕΡΓΙΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0



320 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 7

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 10

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

15

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 11

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 4

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 321

ΟΥΡΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 5

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 3
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

4

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 5

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0



322 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΥ 
ΓΙΑ ΚΑΑ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 5

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

5

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 323

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 10

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 14

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΥ 
ΓΙΑ ΚΑΑ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 5

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

5

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 3



324 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 10

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΥ

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 3

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 9

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 5

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

4

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 325

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 1

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 3

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΥ 
ΓΙΑ ΚΑΑ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 8

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2



326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 
& ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)
12

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 10

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ & 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 2

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 327

ΓΕΝΙΚΑ ΩΣ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ ΕΚΠΥ 
ΓΙΑ ΚΑΑ

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

6

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 2

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 5

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 12

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 1

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0



328 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 0

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 4

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 5

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

8

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 6

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 329

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΟΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 10

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 2

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 10

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 6

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

4

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 3

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 2

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 0

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 0

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0



330 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 2

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 1

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 15

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 5

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 8

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 2
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

10

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 8

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 0

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 1

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 1

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 2

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 331

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 2

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 0

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 4

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 2

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 5

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 1

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΔΕΙΚΤΕΣ 0

ΣΥΝΕΔΡΙΕΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 0%) 0

TRIPLEX ΑΓΓΕΙΩΝ 0

ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΕΣ 0

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΑΚΤΙΝΟΓΡΑΦΙΕΣ 3

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΑΞΟΝΙΚΗ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΑ 1

ΑΦΡΟΔΙΣΙΟΛΟΓΙΑ − ΔΕΡΜΑΤΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΓΕΝΙΚΑ 0

ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ 0
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 1 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ) 
(ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ) 7

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΒΙΟΧΗΜΙΚΕΣ 4

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΕΣ 1
ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 2 (ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ 

ΚΑΙ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) (ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ, 
ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ)

3

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΚΕΣ 1

ΟΡΜΟΝΟΛΟΓΙΚΕΣ 2

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΙΡΟΤΗΤΑΣ 0

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 2

ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 0

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΙΕΣ 1

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 0
ΜΕΤΡΗΣΗ ΟΣΤΙΚΗΣ ΠΥΚΝΟΤΗΤΑΣ (ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ − ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0



332 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 0

ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ 0

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΑΘΟΛΟΓΟΑΝΑΤΟΜΙΚΕΣ − ΙΣΤΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ − ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ 0

ΣΠΙΝΘΗΡΟΓΡΑΦΗΜΑΤΑ 1

ΤΟΞΙΚΟΛΟΓΙΚΕΣ 0

ΥΠΕΡΗΧΟΙ 1

ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ 0

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −2 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΕΣ 0

ΦΥΣΙΑΤΡΙΚΗ − ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ 0

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ −1 3

ΠΡΟΛΗΠΤΙΚΕΣ ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑΣ 0

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 31 Δεκεμβρίου 2014

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ 




